«Кузьёль»

 сикт овмöдчöминса

Сöвет

	Совет

сельского поселения

«Кузьёль»

	КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

	от
	11октября
	2011 г.
	№
	II-28/92

	(Республика Коми , пст. Кузьёль)

О досрочном прекращении полномочий

Главы  сельского поселения «Кузьёль»

В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 года «Об общих  принципах организации местного  самоуправления  в Российской Федерации» № 131-ФЗ,  Уставом МО сельского поселения «Кузьёль », рассмотрев личное заявление главы сельского поселения «Кузьёль»  Широковой Ирины Николаевны о досрочном прекращении полномочий

Совет сельского поселения «Кузьёль» решил:

1. Считать прекращенными досрочно с 11 октября 2011года полномочия главы  муниципального образования сельского поселения «Кузьёль» Широковой Ирины Николаевны.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.

Зам. председателя совета

сельского поселения «Кузьёль»                                   М.В. Фесюк

	«Кузьёль»

 сикт овмöдчöминса

Сöвет
	[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения

«Кузьёль»

	КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

	от
	11октября
	2011 г.
	№
	II-28/93

О возложении обязанностей

В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 года «Об общих  принципах организации местного  самоуправления  в Российской Федерации» № 131-ФЗ,  Уставом МО сельского поселения «Кузьёль» в связи сложившейся ситуацией

Совет сельского поселения «Кузьёль» решил:

1.Возложить обязанности руководителя администрации сельского поселения «Кузьёль» на специалиста I категории администрации сельского поселения «Кузьёль» Городинскую О.А.

2. Назначить ежемесячную надбавку к должностному окладу за особые условия муниципальной службы в размере 120%.

3.Настоящее  решение вступает в силу с момента официального обнародования.

Зам. председателя совета

сельского поселения «Кузьёль»                                   М.В. Фесюк